Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Handball Spieltag 175 in Walddorfhaslach
Samstag, 29.03.2014

Verantwortlicher Verein: CVJM Walddorfhaslach

Uhrzeit Spielzeit Nr.

14:00

15:30

16:45

17:30

19:00

2x25min 995

2x25min 996
Siegerehrung

2x 30Min. 652

2x 30Min. 82

Spielklasse

mannliche C-Jugend Finale
2013/14

mannliche C-Jugend Finale
2013/14

Manner LK 3 2013/14

Manner LK 2 2013/14

Gegner

CVJM Walddorfhaslach : CV)M
Dettingen/Erms

Ballspielhalle
Weiherwiesen
72141 Walddorfhaslach

Ergebnis Schiedsrichter

26:16 Tobias Klink Daniel Vollmer

EK Bernhausen : CVJM Enzweihingen 30 : 15 Dietmar Bohnet Hartmut Schneck

CVJM Walddorfhaslach : CV)M
Kirchentellinsfurt

CVJM Walddorfhaslach : CV)M
Kirchentellinsfurt

30:24 Andreas Heusel Matthias Bopple

Jirgen Deuschle Hans-Thomas

31:27 gy



