

Ballspielhalle

Weiherwiesen 72141 Walddorfhäslach

Handball Spieltag 175 in Walddorfhäslach

Samstag, 29.03.2014

Verantwortlicher Verein: CVJM Walddorfhäslach

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
14:00	2 x 25 min	995	männliche C-Jugend Finale 2013/14	CVJM Walddorfhäslach : CVJM Dettingen/Erms	26 : 16	Tobias Klink Daniel Vollmer
15:30	2 x 25 min	996	männliche C-Jugend Finale 2013/14	EK Bernhausen : CVJM Enzweihingen	30 : 15	Dietmar Bohnet Hartmut Schneck
16:45	Siegerehrung					
17:30	2x 30Min.	652	Männer LK 3 2013/14	CVJM Walddorfhäslach 2 : CVJM Kirchentellinsfurt 1b	30 : 24	Andreas Heusel Matthias Böpple
19:00	2x 30Min.	82	Männer LK 2 2013/14	CVJM Walddorfhäslach : CVJM Kirchentellinsfurt	31 : 27	Jürgen Deuschle Hans-Thomas Thiel